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چهارشنبه   24 دی 1404  ســـال بیست و دوم  شـــمــاره 5339}} تلفن ارتـباط خوانندگان : 36293750 فرهنگ و هنر
سواد رسانه ای؛ سپر دفاعی در برابر مهندسی احساسات و هیجاناتخبر 

در عصر انفجار اطلاعات، سواد رسانه ای به عنوان سپری دفاعی 
در برابر تهاجمات و دستکاری هیجانات توسط رسانه ها اهمیتی 
حیاتی می یابد و آگاه سازی و آموزش مهارت های نقد رسانه ای به 
جوانان و نوجوانان، ضرورتی اجتناب ناپذیر برای حفظ امنیت روانی 

آنها است.
سرعتی  با  اطلاعات  که  امروز  دنیای  در  ایمنا،  گزارش  به 
باورنکردنی از طریق کانال های مختلف به سمت جوانان و نوجوانان 
روانه می شود، سواد رسانه ای به یک مهارت حیاتی برای حفظ 
تعادل روانی تبدیل شده است. نوجوانان در مرحله ای از رشد هستند 
که هویت آن ها شکل می گیرد و ذهن آن ها مانند اسفنجی آماده 
جذب هر نوع محتوایی است و فقدان سواد رسانه ای در این سن 
حساس، آن ها را در برابر سیل عظیمی از پیام ها آسیب پذیر می کند 
که می تواند ساختار فکری و عاطفی آن ها را دستخوش تغییرات 
کند، بنابراین توانایی تحلیل و نقد محتوا، یک ضرورت برای سلامت 

روان در عصر دیجیتال محسوب می شود.
یکی از مهم ترین آسیب های نبود سواد رسانه ای، تأثیر مستقیم 
آن بر هیجانات و احساسات نوجوانان است. رسانه ها با استفاده از 
یا عمدی، دکمه‌های  ناخواسته  تکنیک های روانشناسی، گاهی 
و  موسیقی ها  تصاویر،  و  می دهند  فشار  را  مخاطب  احساسی 
ویدئوهای ویروسی می توانند ترس، اضطراب، حسادت یا حتی 
خشم را در کسری از ثانیه برانگیخته کنند و نوجوانی که ابزارهای 
تفکر انتقادی را ندارد، ممکن است این هیجانات القایی را واقعی 
تلقی و خود را درگیر احساساتی کند که ریشه در واقعیت زندگی خود 
او ندارد.شبکه های اجتماعی با نمایش بهترین ها و ایده آل ترین ها، 
زندگی های دیگران را بدون نقص و عیب جلوه می دهند و این 
مقایسه دائمی با استانداردهای غیرواقعی، می تواند به کاهش شدید 
عزت نفس و افزایش احساس ناکافی بودن در نوجوانان منجر شود. 
سواد رسانه ای به نوجوان کمک می کند تا درک کند که آنچه در 
صفحه نمایش می بیند، اغلب یک نمایش صحنه آرایی شده است و 
نباید معیار سنجش ارزش شخصی او باشد و این آگاهی یک سپر 
دفاعی در برابر افسردگی و اضطراب ناشی از مقایسه اجتماعی ایجاد 
می کند.رسانه ها اغلب داستان ها را با اغراق و درام سازی ارائه می دهند 
تا توجه مخاطب را جلب کنند و این درام سازی می تواند باعث شود 
نوجوان جهان را مکانی خطرناک تر یا بی رحم تر از آنچه هست، ببیند. 
تماشای مداوم اخبار یا محتوای منفی می تواند منجر به سندرم جهان 
بد شود که در این حالت فرد احساس می کند همه چیز در حال 
فروپاشی است و سواد رسانه ای به جوانان یاد می دهد که واقعیت را 
از اغراق تشخیص دهند و اجازه ندهند ترس های القایی بر آرامش 

روانی آن ها غلبه کنند.
	Á سواد رسانه‌ای؛ کلید رمزگشایی پیام‌های پنهان

پشت ظاهری جذاب
بیان  با  تربیتی  مشاور  و  روان شناس  کاظمی،  سادات  زهره 
اینکه سواد رسانه ای در دنیای امروز، به عنوان مهارتی حیاتی و 
ضروری شناخته می شود که توانایی دستیابی، تحلیل، ارزیابی و 

ایجاد پیام های رسانه ای را شامل می شود، به ایمنا می‌گوید: در عصر 
اطلاعات که افراد بمباران اطلاعاتی می شوند، داشتن سواد رسانه ای 
تنها یک انتخاب نیست، بلکه یک الزام برای زندگی اجتماعی است 
و این مهارت به افراد کمک می کند تا در میان انبوهی از اخبار، 
تبلیغات و محتواهای متنوع، حقایق را از دروغ ها تشخیص دهند و 

پیام های پنهان پشت ظاهر جذاب رسانه ها را درک کنند.
او با بیان اینکه سواد رسانه ای، ابزاری است که کمک می‌کند 
افراد مصرف کننده ای منفعل نباشند و بلکه مخاطبی انتقادی و آگاه 
ابزارهایی که رسانه ها برای  باشند، می افزاید: یکی از مهم‌ترین 
تأثیرگذاری بر مخاطبان به کار می برند، دستکاری هیجانات است و 
رسانه ها، با بهره گیری از تصاویر احساسی، موسیقی های متناسب با 
فضای خبر و انتخاب کلمات بار هیجانی، سعی می کنند احساسات 
مخاطب را هدف قرار دهند.روان شناس و مشاور تربیتی با بیان اینکه 
این استراتژی می تواند برای تحریک احساساتی مانند ترس یا حتی 
خشم کاذب استفاده شود تا مخاطب بدون تفکر منطقی، با محتوا 
یا ایده خاصی همراه شود، تصریح می کند: وقتی هیجانات غلبه 
می یابد، قدرت تفکر انتقادی و تحلیل منطقی کاهش می یابد و فرد 
راحت تر تحت تأثیر شایعات، جنگ روانی و تبلیغات مخرب قرار 

می گیرد.
	Áچگونه قربانی شایعات و اخبار جعلی نشویم؟

کاظمی با بیان اینکه رسانه های معاند و بیگانه، به ویژه در فضای 
مجازی، از این روش برای ضربه زدن به باورها و ارزش های نسل 
جدید استفاده می کنند، ادامه می دهد: این رسانه ها با تولید محتواهایی 
که ظاهری جذاب و مدرن دارند، اما در باطن حاوی پیام های ضد 
فرهنگی و تضعیف کننده هویت هستند، سعی در تغییر سبک 

زندگی و نگرش جوانان دارند.او با اشاره به اینکه رسانه های معاند 
با بزرگ نمایی نقاط منفی یا حتی ساختن داستان های ساختگی، 
سعی می کنند ناامیدی و بی اعتمادی را در بین افراد ترویج دهند، 
می گوید: ضرورت آگاه سازی نسل جدید در این زمینه بیش از پیش 
احساس می شود و جوانان و نوجوانان که بیشتر وقت خود را در 
فضای مجازی می گذرانند، در معرض تهاجم فرهنگی و جنگ 
روانی گسترده ای قرار دارند.روان شناس و مشاور تربیتی با بیان اینکه 
اگر این قشر از افراد آموزش های لازم را در زمینه سواد رسانه ای 
نبینند، ممکن است به سادگی قربانی شایعات و اخبار جعلی شوند، 
اضافه می کند: آگاه سازی به آن ها کمک می کند تا ماهیت رسانه ها 
را بشناسند، انگیزه های پشت تولید محتوا را درک کنند و در برابر 
دستکاری هیجانات مقاومت کنند و این آموزش باید در خانواده و 

مدارس جریان یابد و به بخشی از فرهنگ عمومی تبدیل شود.
	Á بدون اطلاعات  از  سیلی  در  افراد  شناوری 

داشتن سواد رسانه‌ای
سمیه طاهری، روانشناس و مشاور خانواده با بیان اینکه در 
دنیای پیچیده ارتباطات امروزی، سواد رسانه ای فراتر از توانایی 
خواندن و نوشتن است، به ایمنا می گوید: این مهارت به مثابه یک 
چراغ قوه در تاریکی انبوه اطلاعات عمل می کند و رسانه ها دیگر 
تنها منتقل کننده وقایع نیستند، بلکه سازندگانی هستند که با انتخاب 
آنچه که نشان می دهند و آنچه که پنهان می کنند، ذهن مخاطب 
را شکل می دهند.او با بیان اینکه سواد رسانه ای به افراد این قدرت 
را می دهد که لایه های پنهان پیام ها را بشکافند و متوجه شوند که 
هر تصویر، خبر یا ویدئو، زاویه دید سازنده را دارد، می افزاید: بدون 
این سواد، انسان در اقیانوسی از اطلاعات شناور است که سیل 

آن می‌تواند جهت زندگی و باورهای او را به سمت نامعلومی ببرد.
روانشناس و مشاور خانواده تصریح می کند: یکی از ترفندهای 
پیچیده رسانه ها برای نفوذ در ذهن مخاطب، استفاده از مهندسی 
هیجانات است و رسانه ها با دقت تمام، محتواهایی تولید می کنند 
که دکمه های ترس، طمع، حسادت یا خشم را فشار می دهند و 
به عنوان مثال، با پخش مداوم تصاویر تلخ یا بزرگ نمایی، سعی 
می کنند فضایی از ناامیدی و اضطراب ایجاد کنند تا مخاطب برای 
فرار از این فشار روانی، به راهکارهای پیشنهادی آن ها روی بیاورد.

طاهری با بیان اینکه آگاه سازی نسل جدید و آموزش سواد 
رسانه ای به آنها ضرورتی است که بیش از پیش احساس می شود، 
درآمدزایی  نحوه  درک  شامل  باید  آموزش  این  می دهد:  ادامه 
رسانه ها، تفاوت بین واقعیت و نمایش و تشخیص محتواهای سمی، 
نادرست و کذب باشد و هنگامی که افراد از این اطلاعات آگاه باشند، 
به سادگی فریب ظواهر فریبنده را نمی خورد و مصونیت لازم را در 

برابر ترفندهای دشمن پیدا می کند.
او با بیان اینکه یکی از جنبه های کلیدی سواد رسانه ای، توانایی 
مدیریت احساسات است، می‌گوید: نسل آگاه باید بیاموزد که در برابر 
موج های هیجانی، مکث کند و با عقلانیت به تحلیل بپردازد و در 
نهایت، ترویج سواد رسانه ای راهکاری اساسی برای تبدیل تهدیدات 
رسانه ای به فرصت های رشد است.روانشناس و مشاور خانواده با 
بیان اینکه وقتی جامعه ای، به خصوص جوانان آن، از هوشمندی 
رسانه ای بالایی برخوردار باشند، تهدیدات و جنگ های روانی اثر 
معکوس خواهند داشت، اضافه می کند: پیروزی در میدان رسانه و 
عصر ارتباطات امروز نیازمند افرادی است که قادر به تشخیص حق 
از باطل باشند و این آگاهی با فراگیر شدن سواد رسانه ای و قدرت 

کنترل هیجانات و احساسات کسب می شود.
نوجوانان،  احساسات  برای  تهدیدات  پیچیده ترین  از  یکی 
الگوریتم های هوشمندی هستند که محتوای پیشنهادی را تنظیم 
می کنند. این الگوریتم ها با تحلیل رفتار کاربر، محتوایی را پیشنهاد 
می دهند که واکنش هیجانی شدید در آن ها ایجاد کند و این چرخه 
معیوب می تواند نوجوان را در حباب های اطلاعاتی گرفتار کند که 
در آن فقط دیدگاه های خاصی تکرار می شوند و احساسات افراطی 
تشدید می گردند. سواد رسانه ای به نوجوان قدرت می دهد تا این 
دستکاری پنهان را شناسایی و از تبدیل شدن به ابزاری برای 

افزایش تعامل الگوریتم ها جلوگیری کند.
را  بصری  واقعیت  فیلترها،  و  تصویر  ویرایش  تکنیک های 
تحریف می کنند و استانداردهای زیبایی غیرممکن را خلق می کنند 
و نوجوانان که به شدت به ظاهر خود حساس هستند، ممکن است 
با دیدن این تصاویر دچار بدشکلی بدنی یا وسواس فکری نسبت به 
زیبایی شوند و سواد رسانه ای شامل توانایی درک ماهیت مصنوعی 
این تصاویر است. وقتی نوجوان بداند که آن تصویر بی نقص نتیجه 
نرم افزارها است، فشار روانی واجد شرایط برای رسیدن به آن کمال 
غیرممکن کاهش می یابد و احساسات منفی ناشی از آن جایگزین 

با پذیرش خود می شود.

هواشناسی اصفهان هشدار 
سطح زرد صادر کرد

اداره کل هواشناسی اصفهان نسبت به فعالیت دو سامانه 
ناپایدار طی آخر هفته، هشدار سطح زرد صادر کرد.

به گزارش اصفهان امروز، هشدار سطح زرد رنگ زمانی 
صادر می شود که رخداد پدیده ای جوی ممکن است در سفرها 
و انجام کارهای روزمره اختلالاتی ایجاد کند. هشدار زرد رنگ 
برای آگاهی مردم صادر می شود تا بتوانند آمادگی لازم را برای 
از حالت معمول کمی شدت  پدیده ای جوی که  با  مواجهه 
بیشتری دارد، داشته باشند؛ همچنین از سوی دیگر مسئولان 
نیز در جریان این هشدارها قرار می گیرند تا اگر لازم باشد 

تمهیداتی بیندیشند.
صدور  با  اصفهان  هواشناسی  کل  اداره  اساس  برهمین 
هشدار سطح زرد اعلام کرد که فعالیت سامانه بارشی طی 
امروز  چهارشنبه همه مناطق استان به ویژه غرب و شمال 
اصفهان را در بر می گیرد.بنابر اعلام هواشناسی اصفهان، در 
روز چهارشنبه همه مناطق استان به ویژه مناطق غرب و شمال 
بویین میان دشت، چادگان، خوانسار، فریدن )داران(، سمیرم، 
عسگران، فریدونشهر، گلپایگان، شاهین شهر و میمه، نطنز، 
سمیرم، گلپایگان، خوانسار، آران و بیدگل، کاشان را فرا می گیرد.
هواشناسی اصفهان نسبت به احتمال اختلال در تردد شهری و 
بین شهری، لغزندگی جاده ها و کندی حرکت خودروها به ویژه در 
گردنه های کوهستانی به سبب بارش برف و یخ زدگی، احتمال 
بالا آمدن آب رودخانه ها و آب گرفتگی معابر، مه گرفتگی، 
کاهش دید افقی در مناطق سردسیر و کوهستانی، احتمال 
قطعی برق به ویژه روستاها، وزش باد سرد و به نسبت شدید و 
کولاک برف در مناطق برف گیر هشدار داده و در ادامه توصیه 
کرده است که افراد از سفرهای غیر ضروری طی آخر هفته 
بپرهیزند.هواشناسی همچنین بر لزوم رانندگی با سرعت مطمئنه 
و رعایت فاصله طولی، مجهز بودن خودروها به وسایل زمستانی 
بستر و حاشیه  توقف و عبور در  از  پرهیز  و سوخت کافی، 
کوه نوردی،  فعالیت های  از  خودداری  مسیل ها،  و  رودخانه ها 
احتیاط در فعالیت های تفریحی نظیر طبیعت گردی و ورزش های 
هوایی، آمادگی نیروهای امدادی، راهداری و شهرداری ها جهت 
برف روبی و آب گرفتگی معابر و آمادگی دستگاه های اجرایی 
تاکید کرده است.هواشناسی در ادامه با تشریح فعالیت سامانه 
ناپایدار دوم که به صورت وزش باد به نسبت شدید تا شدید طی 
روزهای چهارشنبه و پنجشنبه رخ خواهد داد، هشدار داده است.
بنابر اعلام هواشناسی فعالیت این سامانه در روز چهارشنبه همه 
مناطق استان به ویژه شهر اصفهان، آران و بیدگل، اردستان، 
انارک، چوپانان، خور و بیابانک، برخوار )دولت آباد(، لنجان، 
شهرضا، عسگران، مهاباد، مورچه خورت، نایین، نجف آباد، نطنز 
و ورزنه پیش بینی شده است و در روز پنج شنبه مناطق جنوبی 
استان دهاقان، لنجان، سمیرم، شهرضا، کبوتر آباد، کوهپایه، 

مبارکه، نایین، نجف آباد و ورزنه را در می نوردد.

کاشان، فلاورجان، خمینی شهر 
و نجف آباد بیشترین افراد 

بدون شناسنامه را دارند
معاون اسناد هویتی ثبت احوال استان اصفهان گفت: در 
سطح استان اصفهان، بیشترین افراد فاقد شناسنامه معمولا از 
شهرستان های بزرگ مانند کاشان، فلاورجان، خمینی شهر و 
نجف آباد هستند. این افراد ایرانی و بالای ۱۸ سال سن دارند، 

اما به دلایل مختلف تاکنون شناسنامه دریافت نکرده اند.
حبیب الله یوسفوند در گفت وگو با ایسنا درباره اینکه چه 
افرادی در اصفهان شناسنامه و مدارک هویتی ندارند، اظهار 
کرد: علاوه بر اتباع غیرایرانی، اتباع ایرانی ای نیز وجود دارند که 
شناسنامه و مدارک هویتی ندارند که در ادامه به تفصیل هر 
کدام را توضیح می دهم. در استان اصفهان به دلیل حضور قابل 
توجه اتباع غیرایرانی، به ویژه در برخی مناطق از جمله محله 

زینبیه و حصه، این موضوع حساسیت بیشتری دارد.
به دو گروه مجاز و غیرمجاز  اتباع غیرایرانی  افزود:  او 
تقسیم می شوند. اتباع مجاز از طریق اداره امور اتباع خارجی 
دارای کد شناسایی و مجوز فعالیت هستند، اما اتباع غیرمجاز 
به صورت غیرقانونی وارد کشور شده اند و طبق اعلام اداره 
اتباع تعداد اتباع غیرمجاز در شهر اصفهان زیاد نیست. چندی 
پیش، حجم خروج اتباع غیرمجاز از استان اصفهان بسیار بالا 
بود و خروج آن ها با جدیت بیشتری انجام می شد. براساس 
گزارش ها، روزانه حدود۲۰۰۰ اتباع از اصفهان از طریق مرز به 
کشور افغانستان بازگردانده می شدند، اما به نظر می رسد در حال 
حاضر این جدیت برخورد مانند گذشته نباشد، هرچند بررسی 
دقیق این موضوع در حیطه وظایف دستگاه های مرتبط با امور 
اتباع است.معاون اسناد هویتی ثبت احوال استان اصفهان 
در ادامه بیان کرد: اتباع غیرایرانی برای دریافت شناسنامه 
ایرانی مسیر بسیار محدودی دارند و صرفا در چارچوب قانون 
امکان پذیر است. یکی از مهم ترین راه های دریافت شناسنامه 
برای فرزندان اتباع غیرایرانی، قانون مصوب سال ۹۸ است که 
براساس آن، فرزند حاصل از ازدواج مادر ایرانی با پدر خارجی 
می تواند شناسنامه ایرانی دریافت کند. این قانون شامل فرزندان 
می شود و نه خود پدر خارجی.یوسفوند خاطرنشان کرد: در مورد 
پدران خارجی که همسر ایرانی دارند، دریافت شناسنامه منوط 
به گرفتن تابعیت جمهوری اسلامی ایران است که این فرایند 
از طریق وزارت امور خارجه انجام می شود و نیازمند طی مراحل 
اداری و دریافت مجوزهای خاص است؛ فرایندی که معمولا 
ادامه داد: راه دیگر  اتفاق می افتد.او  زمان بر بوده و به ندرت 
دریافت شناسنامه برای اتباع غیرایرانی، اخذ مجوز تابعیت از 
اداره تابعیت وزارت امور خارجه است که صدور این مجوزها 
بسیار محدود است؛ به گونه ای که در استان اصفهان شاید به 
تعداد انگشتان یک دست هم چنین مواردی وجود نداشته باشد. 
اتباع دارای پدر و مادر خارجی تنها در شرایط خاص و با حکم 

قضایی می توانند شناسنامه دریافت کنند.
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شنبه   29 آذر 1404  ســـال بیست و دوم  شـــمــاره 5321}} تلفن ارتـباط خوانندگان : 36293750 فرهنگ و هنر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

2912- 1-  برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 8270 مورخ 1404/09/18 -آقای محمد رضائی به شناسنامه شماره 869 کدملی 
1090341652 صادره نجف آباد فرزند حسنعلی در ششدانگ قسمتی از یک باب مغازه به 
مساحت 30.54 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 1329 اصلی واقع در قطعه 1 بخش 11 حوزه 
ثبت ملک اصفهان- در صفحه 422 دفتر 294 تمامت سه حبه مشاع از هفتاد و دو حبه ششدانگ 
پلاک 1329 واقع در قطعه 1 بخش 11 حوزه ثبت نجف آباد به نام علیرضا بهادر فرزند قربانعلی 
سابقه ثبت دارد که از طرف نامبرده طی یک فقره قولنامه عادی به تاریخ 1373/06/02 تمامت 
16 مترمربع را به مجتبی احمدی واگذار نموده است. سپس تمامت مورد خریداری از طرف مجتبی 
احمدی طی یک فقره قولنامه عادی به تاریخ 1391/03/15 به محمد رضائی واگذار گردیده است. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/24 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

نجف آباد 2079243/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2913- 1- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 7596 مورخ 1404/09/02- آقای محمدرضا امینی کهریزسنگی به شناسنامه شماره 
1202 کدملی 1090409214 صادره نجف آباد فرزند عبدالرضا در ششدانگ عرصه و اعیان 
یک درب باغ مشجر به مساحت 455.05 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 4878 فرعی از 391 
اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک اصفهان- طبق بررسی های بعمل آمده مورد تقاضا 
جزء پلاک 391/4878 بخش 9 ثبت اصفهان است که میزان 455.05 مترمربع آن به عنوان 
قسمتی از پلاک فوق بصورت قولنامه عادى مع الواسطه به مالکیت متقاضی درآمده است پلاک 
391/4878 مجزی شده از 391/2 دارای سابقه ثبت و سند مالکیت می باشد که پلاک 2/391 
شامل قانون اصلاحات ارضی شده و سهم زارعین به قطعات مختلف تقسیم شده است که شماره 
فرعی 4878 جهت شش دانگ یکدرب باغ منظور شده است که طبق دفتر 147 صفحه 493 
تمامت شش دانگ پلاک مذکور به نام آقای قدمعلی امینی کهریزسنگی دارای سند مالکیت 
دفترچه ای به شماره ثبت 15587 می باشد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/09 تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1404/10/24 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 2079388/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2914- 1-  برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 8436 مورخ 1404/09/22 و رای شماره 8437 مورخ 1404/09/22- آقای امیر 
معینی نجف آبادی به شناسنامه شماره 577 کدملی 1091039712 صادره نجف آباد فرزند 
احمد در چهاردانگ مشاع و خانم زهره معینی نجف آبادی به شناسنامه شماره 113 کدملی 

1091064415 صادره نجف آباد فرزند محمود در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 259.58 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 1 فرعی از 462 اصلی واقع در قطعه 10 
بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - برابر استعلام پیوستی تمامت پنج حبه مشاع از 72 حبه 
ششدانگ پلاک 1/462 واقع در قطعه 10 بخش 11 ثبت اصفهان طبق سند انتقال شماره 
133601 -  1376/11/12 دفتر 23 نجف آباد بنام امیر معینی انتقال قطعی و در جریان ثبت می 
باشد که طبق قولنامه عادی ارائه شده میزان دو دانگ از مورد تقاضا را به زهره معینی بصورت 
عادی انتقال داده است که شهود پیوستی ضمن تایید صورتجلسه تنظیمی و قولنامه عادی ارائه 
شده تصرفات مفروزی و بلامعارض و مالکیت ششدانگ متقاضیان امیر معینی 4 دانگ و زهره 
معینی 2 دانگ را بر مورد تقاضا به مساحت 259/58 مترمربع را تایید و گواهی نموده اند. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1404/10/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/24 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

نجف آباد 2080330/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2915- 1- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 8516 مورخ 1404/09/24 و رای شماره 8588 مورخ 1404/09/25 -آقای محمد 
حسن ترکی نجف آبادی به شناسنامه شماره 201 کدملی 1091084858 صادره نجف آباد فرزند 
نوروزعلی نسبت به سه دانگ مشاع و خانم طاهره ایزدی خواه نجف آبادی به شناسنامه شماره 
780 کدملی 1090810601 صادره نجف آباد فرزند رمضانعلی نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب خانه )قسمتی از یک باب خانه( به مساحت 157.60 مترمربع قسمتی از پلاک 
شماره 633 اصلی واقع در قطعه 10 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان متقاضی مالک رسمی 
مشاعی میباشد که استعلام پیوستی طی سند انتقال 15681 - 25/12/1399 دفتر 343 نجف آباد 
تمامت یک دوم سهم مشاع از 12 سهم ششدانگ پلاک 633 واقع در قطعه 10 بخش 11 ثبت 
اصفهان بنام تقاضای طاهره ایزدی خواه و محمد حسن تركى بالسویه انتقال قطعی و در جریان 
ثبت میباشد و آگهی تحدید حدود پلاک اولیه اصلی 633 قطعه 10 آن نیز در روزنامه مطبعه اخگر 
به شماره 946 - 1314/02/09 نیز منتشر گردیده است. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/09 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/24 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 2080281/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2916- 1- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 8590 مورخ 1404/09/25- آقای مجید بهارلوئی یاسه چاهی به شناسنامه شماره 
178 کدملی 1091443149 صادره نجف آباد فرزند علی در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 360.20 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 6 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک 
اصفهان - متقاضی مالک رسمی مشاعی میباشد که برابر مدارک ارائه شده شامل کپی اسناد 
مجاورین و مشاعی متقاضی، مورد تقاضا در پلاک 6 اصلی و طبق استعلام پیوستی برابر سند تک 
برگ به شماره 507770 تمامت بیست و پنج میلیون و پانصد و پانزده هزار سهم مشاع از چهارصد 
و چهل و یک میلیارد و هشتاد میلیون و ششصد و چهل هزارم  سهم بنام مجید بهارلویی مسبوق 
به ثبت می باشد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/24 

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 2080285/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2917- 1- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 8824 مورخ 1404/10/01- آقای عبداله صالحی نجف آبادی به شناسنامه شماره 
5733 کدملی 1092285245 صادره نجف آباد فرزند غلامرضا در ششدانگ یک درب باغ به 
مساحت 19317/50 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 14 فرعی از 395 اصلی واقع در بخش 9 
حوزه ثبت ملک اصفهان - در دفتر 39 صفحه 332 مقدار 2/4 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ 
پلاک 395/14 اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان به نام آقای عبداله صالحی نجف آبادی 
فرزند غلامرضا سابقه ثبت و سند 188983 الف 90 دارد طی قولنامه عادی مورخ 1403/11/17 
احمد کاظم زاده مقدار 8000 متر به عبداله صالحی واگذار نموده است. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1404/10/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/24 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 

2079235/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2918- 1- 1. برابر رای شماره 140460302022000247 مورخ 1404/09/17 هیات اول 
موضوع قانون  تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملك بادرود تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیه خانم اکرم امیدی بادی 
فرزند جعفر نسبت به شش دانگ قطعه زمین مزروعی محصور به مساحت 1310/7 مترمربع به 
شماره پلاک 776 فرعی از 159 -اصلی واقع در بادرود جزء بخش 9 حوزه ثبتی بادرود خریداری 
متصرف بصورت عادى مع الواسط از آقاى على متین زاده مالک رسمی محرز گردیده. لذا 
مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح فوق جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک بادرود ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. همچنین صدور سند مالکیت مانع مراجعه 
معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/09 تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1404/10/24 رضا طویلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بادرود 2079285/م الف 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و
ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک قمصر

2923- 1- رای شماره 140460302118000681 مورخ 1404/9/1 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
قمصر - خانم مرجان قربان پور فرزند ماشاالله به شماره شناسنامه 3601 و کدملی 1262107644 
– نسبت به شش دانگ یک درب باغ محصور به مساحت 196.91 متر مربع پلاک شماره 3823 

فرعی مفروز از 1756 از 49 اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی قمصر - طبق سند رسمی 
برابر رای صادره هیات تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک قمصر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی واقع در بخش یک 
حوزه ثبتی قمصر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه های کثیرالانتشار و محلی آگهی می.شود در صورتیکه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک قمصر تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض درخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد گردید. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1404/10/9   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/24   نرجس نوش آبادی مدیر 

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قمصر  شناسه: 2082749

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

2921- 1- برابر رای شماره 140460302034023426 مورخ 1404/9/12 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم غلام رضا محمدی  
فرزند حسین بره بشماره شناسنامه 272 صادره از دزفول در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
142.64 متر مربع مفروز از پلاک 3 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی 
آقای علی اکبر قربانعلی زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/9   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/24     محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   

شناسه: 2082777
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2922- 1- برابر رای شماره 140460302034023420 مورخ 1404/9/12 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم جلال یزدآبادی  فرزند 
عبداله بشماره شناسنامه 275 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمین با کاربری کشاورزی به 
مساحت 963.41 متر مربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک 
رسمی آقای ابوالقاسم زعیم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/9   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/24     محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   

شناسه: 2082710
آگهی تحدید حدود اختصاصی

3057- 1- چون آقای علیرضا توکلی نجف آبادی فرزند محمدعلی در اجرای مقررات قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تقاضای صدور سندمالکیت 
نسبت به ششدانگ یکباب خانه واقع در  محدوده پلاک 420 اصلی واقع در قطعه 10 بخش 
11 ثبت اصفهان را نموده و رای شماره  140460302030004518 مورخ 1404/06/29 هیات 
حل اختلاف موضوع قانون مذکور نسبت به آن صادر شده  و تحدید حدود پلاک اولیه تاکنون 
بعمل نیامده، لذا طبق تبصره ماده 13 قانون فوق الذكرتحدید حدود  پلاک شماره 4 فرعی از 
420 اصلی واقع در قطعه 10 بخش 11 ثبت اصفهان بنام علیرضا توکلی نجف آبادی فرزند 
محمدعلی در روز دوشنبه  1404/11/20 از ساعت 9 صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد  
و در صورت مصادف شدن با تعطیلی عملیات تحدید حدود در روز بعد انجام می پذیرد. لذا 
بموجب این آگهی  به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در ساعت و روز مقرر در این 
آگهی در محل حضور یابند. اعتراضات مالکین مجاور مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورتمجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. اعتراض به تقاضای تحدید حدود بایستی 
توسط معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست به 
مرجع ذیصلاح قضائی صورت پذیرد. تاریخ انتشار: 1404/10/24 غلامرضا شیرانی- رئیس اداره 

ثبت اسناد و املاک شهرستان نجف آباد 2093782/م الف 


